
 
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije'' broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 
konstituirajućoj sjednici održanoj  4. lipnja 2025. donijelo je 
 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru predsjednika i članova  

Odbora za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac 
 

I. 
 
 U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac izabrani su: 
 1. Božidar Jendrijev iz Ferdinandovca, MREŽA, za predsjednika, 
 2. Ivana Fuček iz Ferdinandovca, MREŽA, za članicu, 
 3. Damir Kolar iz Ferdinandovca, HDZ, za člana. 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u ''Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije''. 

 
  

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 024-02/25-03/2 
URBROJ: 2137-15-25-1 
Ferdinandovac, 4. lipnja 2025. 

 
                                                                                                                  PREDSJEDNIK: 

 
             Vjekoslav Grguljaš 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


